| | | |
|------|---|--|
| | <i>Ad laud. a</i> | Conceptio est hodie sancte marie |
| | (a) | Cum iocunditate conceptionem beate |
| 185v | (a) | Regali ex progenie maria |
| | (a) | Corde et animo christo |
| | (a) | Conceptio gloriose virginis marie |
| | <i>Hymn. O gloriosa. v. Ave maria.</i> | |
| | <i>Ad bnd. a</i> | Conceptionem hodiernam perpetue virginis |
| 186r | Ad primam et ad alias horas hymn. Maria mater domini. An de lau. R. Christe fili dei. V. Qui natus es de virgine. <i>Ad tertiam R.</i> Conceptio est hodie all'a a'. V. Sancte marie virginis a' a'. V. Hodie concepta. <i>Sextam R.</i> Hodie concepta est sacravirgo maria a' a'. V. Ex progenie david all'a a'. V. Quando na. <i>Nonam R.</i> Quando concepta est virgo sacratissima all'a a'. V. Tunc illuminatus est mundus all'a a'. V. Ave maria. <i>In sec. vesp.</i> An. de lau. ps. de domina. Dixit dominus. cum cet'. | |
| | <i>Mgt. (a)</i> | Hodie concepta est beata |
| | Ad compl. ut supra. | |
| | <i>Lucie virginis.</i> Ad vesp. ps. fer. Hymn. Ihesu corona. V. Specie. | |
| | <i>Ad mgt. a</i> | In tua patientia possedisti |
| 186v | Ad matut. Invit. ps. an. etc. in communi de una virgine. | |
| | r | Lucia virgo quid a me petis |
| | (v) | Sicut per me civitas |
| 187r | r | Rogavi dominum meum ihesum |
| | (v) | Ut credentibus timorem auferrem |
| | (r) | Grata facta est a domino |
| 187v | (v) | Erecta namque in virtutis |
| | <i>Ad laud. a</i> | Orante sancta lucia apparuit |
| | (a) | Lucia virgo quid a me petis |
| | (a) | Per te lucia virgo |
| 188r | (a) | Benedico te pater domini mei |
| | (a) | Tanto pondere eam fixit |
| | <i>Hymn. Ihesu corona. V. Elegit eam deus et preelegit.</i> | |
| | <i>Ad bnd. (a)</i> | Columpna es immobilis lucia |
| | In sec. vesp. de tempore cantatur ut supra in adventu an. an. O sapientia notatum. Postea mgt. de sancta lucia. an. | |
| 188v | <i>Ad mgt. a</i> | Soror mea lucia virgo |
| | <i>De sancto thoma.</i> Omnia sicut in communi de apostolis. Sed in utrisque vesp. ad mgt. an. O thoma et cetera ut supra in adventu. | |
| | <i>De sancta agnete.</i> Ad vesp. super ps. fer. a. | Christi virgo nec terrore |
| | Ps. fer. R. Pulchra facie. <i>Hymn. Ihesu corona virgi. V. Specie tua</i> | |

| | | |
|-----------------|---|-------------------------------------|
| | et pul. | |
| | <i>Ad mgt. a</i> | Beata agnes in medio flamarum |
| 189r | Post mgt. de sanctis fabiano et sebastiano. an. Sanctum est verum. V. Exultent. Invit. Regem virginum Require in communi. <i>Hymn.</i> Virginis proles. | |
| | <i>In 1o no. a</i> | Discede a me pabulum mortis |
| | (p) | Domine deus |
| | (a) | Dexteram meam et collum |
| | (p) | Celi en'. |
| | (a) | Posuit signum in faciem |
| | (p) | Domini est t'. |
| | v. Specie tua et pulchritudine | |
| | r | Diem festum sacratissime celebremus |
| 189v | v | Ingressa agnes turpitudinis locum |
| | r | Dexteram meam et collum |
| 190r | v | Induit me dominus cyclade |
| | r | Amo christum cuius thalamum |
| 190v | (v) | Mel et lac ex eius ore |
| | <i>In 2o no. a</i> | Induit me dominus cyclade |
| | (p) | Eructavit. |
| | (a) | Mel et lac ex eius |
| 191r | (p) | Deus noster |
| | (a) | Ipsi soli servo fidem |
| | (p) | Fundamenta. |
| | Adiuvabit eam deus vultu | |
| | r | Omnipotens adorande colende |
| | v | Ingressa agnes turpitudinis locum |
| | R ? | |
| 191v | v | Propter veritatem et mansuetudinem |
| | (r) | Induit me dominus vestimento |
| 191ar | v | Induit me dominus vestimento |
| 191v vervolg | <i>In 3o no. (a)</i> | Cuius pulchritudinem sol et luna |
| 192r | (p) | Cantate i |
| | (a) | Christus circumdedit me vernantibus |
| | (p) | Dominus r' ex. |
| | a | Ipsi sum despontata cui angeli |
| | (p) | Cantate ii |
| | r. Diffusa est gratia in labiis. | |
| | r | Iam corpus eius corpori meo |
| 192v | (v) | Ipsi sum despontata cui angeli |
| | r | Pulchra facie sed pulchrior fide |
| | (v) | Specie tua et pulchritudine |
| 193r | (r) | Mel et lac ex eius ore |
| | (v) | Eius pulchritudinem sol et luna |
| | <i>Ad laud. a</i> | Ingressa agnes turpitudinis locum |
| | (a) | Mecum enim habeo custodem |
| | (a) | Annulo suo subarravit me dominus |
| 193v | (a) | Benedico te pater domini mei |
| | (a) | Congaudete mecum et congratulamini |
| | <i>Hymn.</i> Ihesu co. V. Elegit eam deus. | |
| | <i>Ad bnd. (a)</i> | Stans beata agnes in medio |
| 194r | <i>In sec. vesp. An de lau. Sed iiiii an. Ipsi sum ut supra in 3o no.</i> | |

| | | |
|------|--|--------------------------------------|
| | <i>Hymn. Ihesu coro. V. Specie tua.</i> | |
| | <i>Ad mgt. a</i> | Ecce quod concupivi iam video |
| | Nota de sancta agnete per oct. eius dicetur. Ad vesp. et ad matut. v. an. de laud. | |
| | (<i>In conversione s. pauli.</i>) Ad vesp. super ps. an. Sancte paule absque v. Require in laud. R. Magnus sanctus pau. <i>Hymn.</i> Doctor egregie. V. In omnem terram. | |
| | <i>Ad mgt. a</i> | O gloriosum lumen omnium ecclesiarum |
| 194v | <i>Invit. ad ma.</i> Regem apostolorum. <i>Hymn.</i> Eterne christi mu. | |
| | <i>In 1° no. a</i> | Saulus autem intravit ad |
| 195r | (<i>p</i>) | Celi en'. |
| | <i>a</i> | Accepta potestate ibat per |
| | (<i>p</i>) | Benedicam. |
| | <i>a</i> | Venit vox de celo cum |
| | (<i>p</i>) | Eructa. |
| | In omnem terram | |
| | (<i>r</i>) | Qui operatus est petro |
| 195v | <i>v</i> | Gratia dei in me vacua |
| | <i>r</i> | Scio cui credidi et certus |
| | <i>v</i> | Reposita est michi corona |
| 196r | (<i>r</i>) | Bonum certamen certavi cursum |
| | (<i>v</i>) | Scio cui credidi et certus |
| | <i>In 2° no. a</i> | Respondit miles qui es tu |
| 196v | (<i>p</i>) | Omnis gen. |
| | (<i>a</i>) | Surge ait dominus et ingredere |
| | (<i>p</i>) | Exau. deus de. |
| | (<i>a</i>) | Audivit ananias in visu |
| | (<i>p</i>) | Exaudi de oro' |
| | Constitues eos principes | |
| | <i>r</i> | Reposita est michi corona |
| 197r | (<i>v</i>) | Scio cui... |
| | <i>r</i> | Michi vivere christus est |
| | (<i>v</i>) | Per quem michi mundus |
| | <i>r</i> | Paulus autem magis ac |
| 197v | (<i>v</i>) | Et continuo ingressus synagogam |
| | <i>In 3o no. a</i> | Timens autem ananias dixit |
| | (<i>p</i>) | Confitebim. |
| 198r | <i>a</i> | Vade ait dominus quem electionis(?) |
| | (<i>p</i>) | Dominus r' ex. |
| | <i>a</i> | Saule frater dominus misit |
| | (<i>p</i>) | Dominus r'g. ir. |
| | <i>v.</i> Nimis honorati sunt anima. | |
| | <i>r</i> | Gratia dei sum id quod |
| 198v | (<i>v</i>) | Qui operatus est petro |
| | <i>r</i> | Sancte paule apostole predictor |
| | (<i>v</i>) | Tu es vas electionis sancte |
| 199r | <i>r</i> | Magnus sanctus paulus vas electionis |
| | (<i>v</i>) | A christo de celo vocatus et |
| | | Gloria patri |
| 199v | <i>Ad laud. a</i> | Ego plantavi apollo rigavit |
| | (<i>a</i>) | Libenter gloriabor in infirmatibus |

| | | |
|------|---|------------------------------------|
| | <i>a</i> | Sancte paule apostole predicator |
| 200r | (<i>a</i>) | Gratia dei in me vacua |
| | (<i>a</i>) | Damasci prpositus gentis arethe |
| 200v | <i>Hymn. Doctor egre. V.</i> <i>Annunciaverunt.</i> | |
| | <i>Ad bnd. a</i> | Vos qui secuti estis me |
| | Ad primam et ad alias horas an. de lau. <i>In sec. vesp.</i> Iuravit. cum cet'. <i>Hymn. Doctor. V.</i> In omnem terram. Ad mgt. an. O gloriosum lu. | |
| | <i>In oct. agnete.</i> Omnia sicut in die. Sed in primis vesp. R. non dicitur. An. ps. fer. Ad matut. tria ultima R. Sed in do ^a omnia nonem(?) | |
| | <i>In purificatione beate marie.</i> Ad vesp. an. O ammirabile. cum cet'. Require in circumcisione. Ps. Dixit do. cum cet'. de nativitate. R. Gaude maria. <i>Hymn.</i> Quod chorus. V. Post partum. | |
| | <i>Ad mgt.</i> | Senex puerum portabat puer |
| | Ad compl. super ps. an. Cum iocunditate. (<i>Hymn.</i>) Quod chorus. Ad nunc dim. an. Lumen ad. Require in laud. | |
| | <i>Invitat.</i> | Ecce venit ad templum sanctum suum |
| 201r | <i>Hymn. Quem terra.</i> | |
| | <i>In lo no. a</i> | Benedicta tu in mulieribus |
| | (<i>p</i>) | Domine do. noster |
| | (<i>a</i>) | Sicut mirra electa odorem |
| | (<i>p</i>) | Celi enar. |
| | (<i>a</i>) | Ante thorum huius virginis |
| | (<i>p</i>) | Domini est t'. |
| | <i>v. Specie tua et pul.</i> | |
| | <i>r</i> | Adorna thalamum tuum syon |
| 201v | (<i>v</i>) | Accipiens symeon puerum in |
| | <i>r</i> | Senex puerum portabat puer |
| 202r | (<i>v</i>) | Accipiens symeon. ut supra |
| | <i>r</i> | Suscipiens ihesum in ulnas suas |
| | (<i>v</i>) | Symeon in manibus infirmitatem |
| | <i>In 20 no. a</i> | Specie tua et pulchritudine |
| 202v | (<i>p</i>) | Eructavit. |
| | (<i>a</i>) | Adiuvit eam deus vultu |
| | (<i>p</i>) | Deus noster re. |
| | (<i>a</i>) | Sicut letantium omnium nostrum |
| | <i>v. Adiuvit eam deus.</i> | |
| | <i>r</i> | Responsum acceperat symon a |
| 203r | (<i>v</i>) | Dum ergo cognovisset accepit |
| | (<i>r</i>) | Symeon iustus et timoratus |
| | (<i>v</i>) | Responsum accepit symeon a spiritu |
| 203v | <i>r</i> | Videte miraculum mater domini |
| | <i>v</i> | Virgo concepit et virgo |
| 204r | <i>In 3° no. a</i> | Hec est que nescivit thorum |
| | (<i>p</i>) | Cantate i |
| | (<i>a</i>) | Speciosa facta es et |

| | | |
|------|---|---|
| | (p) | Dominus reg. ex. |
| | a | Post partum virgo inviolata |
| | v. Diffusa est gratia. | |
| | r | Postquam completi [implete] sunt dies |
| 204v | v | Obtulerunt pro eo domino |
| | r | Cum inducerent puerum ihesum |
| 205r | v | Lumen ad revelationem gentium |
| | r | Gaude maria virgo cunctas |
| | v | Gabrielem archangelum scimus divinitus |
| 205v | | Gloria patri |
| | Nota si hoc festum in lxx ^a Te deum non dicitur. Sed nonum R. repetitur et in repetitione R additur prosa seq's. | |
| | prosa | Inviolata intacta et casta es maria |
| 206r | Ad laud. a | Symeon iustus et timoratus |
| | (a) | Responsum accepit symeon a |
| | (a) | Accipiens symeon puerum in |
| 206v | (a) | Obtulerunt pro eo domino |
| | a | Lumen ad revelationem gentium |
| | Hymn. O gloriosa domina. v. Post partum. | |
| | Ad bnd. a | Cum iocunditate [=inducerent] puerum ihesum |
| 207r | Ad horas hymn. sicut in nativitate domini. An. de lau. Ad primam R Christe fili. v. Qui natus es de virgine. Nota quod in lxx ^a preter mittitur in R. sequentibus. all'a. Ad tertiam R. Suscepimus deus misericordiam tuam. a' a'. v. In medio templi tui. v. Notum fecit. Sextam R. Notum fecit dominus salutare suum a' a'. v. Ante conspectum. ut supra. v. Ante conspectum gentium revelavit iustitiam suam. v. Bened'. Nonam R. Benedictus qui venit in nomine domini. a' a'. v. Deus dominus et illux cum aliis ut supra in nativitate christi. [sec. vesp.] R. Verbum caro. Hymn. Qd' chorus. v. Post partum virgo inviolata. | |
| | Ad mgt. a | Hodie beata virgo maria puerum ihesum |
| | Ad compl. super ps. an. et hymn. ut supra. | |
| | Ad nunc dim. a | Ecce completa sunt omnia |
| | De sancta agatha. Ad vesp. a. Qui me dignatus est. Require in laud. R. Beata agatha. Hymn. Ihesu coro. v. Specie tua. | |
| | Mgt. a | Mentem sanctam spontaneam honorem |
| 207v | Invit. Regem virginum. Hymn. Virginis proles. | |
| | In Ioh no. a | Ingenua sum et expectabilis |
| | (p) | Domine dominus |
| | (a) | Summa ingenuitas ista est |
| | (p) | Celi enar. |

| | | |
|------|---|---|
| | (a) | Ancilla christi sum et ideo |
| | (p) | Domini est t'. |
| | v. Specie tua et pulchritudine tua. | |
| | r | Agathes letissime et glorianter ibat |
| 208r | (v) | Mens mea solidata est et |
| | r | Cum ingredetur beata agathes |
| | v | Ego habeo mamillas integras |
| 208v | r | Quis es tu qui venisti ad |
| | v | Nam et ego apostolus eius |
| | In 2o no. a | Agatha sancta dixit si |
| 209r | (p) | Eructavit. |
| | (a) | Si ignem adhibeas rorem |
| | (p) | Deus noster |
| | (a) | Agathes letissime et glorianter |
| | (p) | Fundamenta. |
| | v. Adiuvit eam deus vultu. | |
| | r | Ego autem adiuta a domino |
| 209v | v | Gratias tibi ago domine |
| | r | Qui me dignatus est |
| | v | Medicinam carnalem corpori meo |
| 210r | r | Ipse me coronavit qui |
| | (v) | Vidisti domine agonem meum |
| 210v | In 3° no. a | Nisi diligenter perfeceris curpus meum |
| | (p) | Cantate. |
| | (a) | Vidisti domine agonem meum |
| | (p) | Dominus re. ex. |
| | (a) [p ontbreekt] | Propter fidem castitatis iussa |
| 211r | Diffusa est gratia in labiis. | |
| | r | Vidisti domine et expectasti |
| | v | Propter veritatem et mansuetudinem |
| | r | Beata agatha ingressa carcerem |
| 211v | v | Agathes ingressa carcerem benedixit |
| | r | Gaudemus omnes in domino |
| 212r | (v) | Immaculatus dominus immaculatam sibi |
| | Ad laud. a | Quis es tu qui venisti |
| | (a) | Medicinam carnalem corpori meo |
| 212v | (a) | Gratias tibi ago domine |
| | (a) | Benedico te pater domini |
| | a | Qui me dignatus est ab |
| 213r | Hymn. Ihesu corona. v. Elegit eam deus. | |
| | Ad bnd. a | Paganorum multitudo fugiens ad |
| | In sec. vesp. an de lau. Sed quarta an. Que sequitur. | |
| | a | Mens mea solidata est et |
| 213v | In cathedra sancti petri. Ad vesp. super ps. fer. a. | Solve iubente deo terrarum |
| | r. Petre amas. Hymn. Iam bone. v. Exaltent eum in ecclesia ple. Et in c. s. l. e. | |
| | Mgt. a | Symon bariona tu vocaberis |
| 214r | Compl. de tempore. | |
| | Invitat. | Regem regum adoremus dominum |
| | Hymn. Eterna. | |
| | In 1° no. a | In plateis ponebantur infirmi in lectulis |
| | (p) | Celi en'. |
| | (a) | Ait petrus principibus sacerdotum |

| | | |
|------|---|--|
| 214v | (p) | Benedicam. |
| | (a) | Petrus apostolus dixit paraclito |
| | (p) | Eructavit. |
| | v. In omnem terram exi ^t sonus eorum. | |
| 215r | r | Symon petre antequam de navi |
| | (v) | Quodcumque ligaveris super terram |
| | r | Si diligis me symon |
| 215v | (v) | Si oportuerit memori tecum |
| | (r) | Tu es petrus et super |
| | (v) | Quodcumque. ut supra |
| | <i>In 2o no. a</i> | Factum est ut quedam discipula |
| 216r | (p) | Omnes gentes |
| | (a) | Adveniente petro circumsteterunt illum |
| | (p) | Exau. deus. dep. |
| | a | Ponens petrus genua sua |
| 216v | (p) | Ex deus o'ro |
| | v. Constitues eos principes. | |
| | r | Domine si tu es iube |
| | (v) | Cumque vidisset ventum validum |
| 217r | r | Surge petre et induete |
| | v | Angelus autem domini astitit |
| 217v | r | Tu es pastor ovium principes |
| | v | Tibi enim a domino collata |
| | <i>In 3° no. a</i> | Cornelius centurio vir religiosus |
| 218r | (p) | Confitebimur. |
| | (a) | Aperiens petrus os suum |
| | (p) | Dominus rg. ex. |
| | (a) | Adhuc loquente petro cecidit |
| 218v | (p) | Dominus rg. ir. |
| | v. Nimis honorati sunt. | |
| | r | Quem dicunt homines esse |
| | (v) | Beatus es symon bariona |
| 219r | r | Ego pro te rogavi petre |
| | (v) | Symon ecce sathanas expetivit |
| | r | Petre amas me tu |
| 219v | v | Domine tu omnia nosti |
| | | Gloria patri |
| | <i>Ad laud. a</i> | Petre amas me pasce |
| | (a) | Symon iohannis diligis me |
| 220r | (a) | Ego pro te rogavi |
| | (a) | Significavit dominus petro qua |
| | (a) | Tu es petrus et super |
| | <i>Hymn. Iam bone. v. Exaltent eum in ecclesia.</i> | |
| | <i>Ad bnd. a</i> | Quodcumque ligaveris super terram. |
| 220v | Ad primam et ad alias horas an. de lau. Require in communi de apostolis sine all'a. <i>In sec. vesp. an.</i> Iuravit. cum cet'. (hymn.) Iam bone. v. Exaltent eum in ecclesia plebis. Ad mgt. an. Solve iubente. Compl. de tempore. | |
| | <i>In annuntiatione beate marie. ad vesp. a.</i> | Ave maria gratia plena |
| | (p) | Laudate pu. |
| | (a) | Quomodo fiet istud angele |

| | | |
|------|--|-----------------------------------|
| 221r | (p) | Lau. do. o. g. |
| | (a) | Dabit illi dominus sedem |
| | (p) | Lau. anima |
| | (a) | Ecce ancilla domini fiat |
| | (p) | Lau. do. q. |
| | (a) | Beatam me dicent omnes |
| | (p) | Lauda. iherusalem |
| | r. Christi virgo dilectissima. v. Ave maria. | |
| | Ad mgt. a | Ingressus angelus ad mariam |
| | Ad compl. super ps. an. Cum iocunditate. (hymn.) Ex porta. | |
| | Ad nunc dim. | Hec est dies quam fecit |
| 221v | Invit. | Ave maria gratia plena |
| 222r | Hymn. Quem terra. | |
| | In 1o no. a | Egredietur dominus de loco |
| | (p) | Domine dominus noster |
| | (a) | Emitte agnum domine dominatorem |
| | p | Celi anarrat. |
| | (a) | Rorate celi desuper et |
| | (p) | Domini est t'. |
| | v. Egredietur virga de radice iesse; Et flos de radice eius ascendet. | |
| 222v | r | Ingressus angelus ad mariam |
| | (v) | Benedicta tu in mulieribus |
| | r | Benedicta tu in mulieribus |
| | (v) | Ave maria gratia plena |
| | (r) | Maria ut audivit turbata |
| 223r | (v) | Quomodo fiet istud quo |
| | In 2o no. a | Egredietur virga de radice |
| | (p) | Eructavit. |
| | (a) | In bethleem terra iuda non |
| 223v | (p) | Deus noster re. |
| | (a) | Orietur sicut sol salvator |
| | (p) | Fundamen. |
| | v. Egredietur dominus de loco sancto suo. Veniet ut salvet populum suum. | |
| | r | Dixit angelus ad mariam ne timeas |
| | (v) | Ecce concipies et paries |
| | r | Ecce concipies et paries |
| 224r | (v) | Hic erit magnus et filius |
| | r | Dabit illi dominus deus |
| | (v) | Et regni eius non |
| | In 3o no. a | Missus est gabriel angelus |
| 224v | (p) | Cantate i |
| | a | Ave maria gratia plena |
| | (p) | Dominus re. ex. |
| | a | Benedicta tu in mulieribus |
| | (p) | Cantate ii |
| | v. Ex sion species decoris eius ; Deus noster ma veniet. | |
| | r | Dixit autem maria ad angelum |
| | (v) | Spiritus sanctus superveniet in |
| 225r | r | Quomodo fiet istud respondens |
| | (v) | Ideoque quod nasceretur ex |
| | | Gloria patri |

| | | |
|------|---|---|
| | <i>r</i> | Christi virgo dilectissima virtutum |
| 225v | (v) | Quoniam peccatorum mole pre Gloria patri |
| | [<i>Te deum cantatur</i>] | |
| | <i>Ad laud. a</i> | Ne timeas maria inversi |
| 226r | (a) | Dabit illi dominus sedem |
| | <i>a</i> | Quomodo fiet isdtud angele |
| | <i>a</i> | Spiritus sanctus in te descendet |
| 226v | (a) | Ecce ancilla domini fiat |
| | <i>Hymn.</i> O gloriosa. v. Ave maria. <i>Ad bnd. a.</i> Mirabile miserium. Require in circumcione domini. Ad primam et alias horas hymn. Ave maris stella. An. de lau. R. Christe fili dei. v. Qui natus. <i>Ad tertiam R.</i> Egredietur dominus de loco sancto suo. v. Veniet ut salvet populum suum. <i>Sextam R.</i> Rorate celi desuper et nubes pluant iustu[m]. Aperiatur terra et germinet salvator est. <i>Nonam R.</i> Emitte agnum domine dominatorem terre. De petra deserti ad montem filie syon. v. Ex syon species decoris eius. Deus noster manifeste veniet. <i>In sec. vesp. a.</i> Ne timeas. cum aliis ps. Dixit dominus. Ps. Laudate pueri. Ps. Letatus nisi dominus. Ps. Laude iherusalem. R. <i>Quo</i> fiet. Hymn. Ave maris. ut supra. Mgt. a. Hec est dies. ut supra. Ad compl. An. super ps. et hymn. ut supra. Ad nunc dim. an. Ecce ancilla domini. ut supra. | |
| | [<i>leeg</i>] | |
| 227r | [<i>leeg</i>] | |
| 227v | [<i>leeg</i>] | |
| 228r | [<i>leeg</i>] | |
| 228v | [<i>leeg</i>] | |
| 229r | [<i>com. I mart.J</i>] | [B]eatus vir qui inventus est |
| | <i>Invit.</i> Regem martyrum [hymn.] Deus tuorum. | |
| | (<i>In 1o no. a</i>) | [I]n lege domini fuit voluntas |
| | (<i>p</i>) | Beatus vir. |
| | (<i>a</i>) | Predicans preceptum domini constitutus |
| 229v | (<i>p</i>) | Quare fre. |
| | (<i>a</i>) | Voce mea ad dominum clamavi |
| | Gloria et honore. Coronasti eum domine. Et. | |
| | (<i>r</i>) | [I]ste sanctus pro lege dei |
| | (<i>v</i>) | Munimine regio septus nullatenus |
| 230r | (<i>r</i>) | [I]ustus germinabit sicut lilium |
| | (<i>v</i>) | Plantatus in domo domini |
| | (<i>r</i>) | [I]ste cognovit iustitiam et vidit |
| | (<i>v</i>) | Iste est qui contempsit vitam |
| 230v | <i>In 2o no. a</i> | [F]ilii hominum scitote quia dominus |

| | | |
|------|--|---|
| | (p) | Cum invocarem |
| | (a) | Scuto bone voluntatis tue |
| | (p) | Verba mea |
| | (a) | In universa terra gloria |
| | (p) | Domine dominus |
| | (v) Posuisti domine super caput eius. Coronam de lapide precioso. | |
| | (r) | [H]ic est vir qui non est derelictus |
| 231r | (v) | Quis est vir et laudabimus |
| | (r) | [S]tolam iocunditatis induit eum dominus |
| 231v | (v) | Induit eum dominus loricam |
| | (r) | [C]orona aurea super caput eius |
| | (v) | Quoniam prevenisti eum in |
| 232r | (In 3° no. a) | [I]ustus dominus et iustitas dilexit |
| | (p) | In do. confi. |
| | (a) | Habitabit in tabernaculo tuo |
| | (p) | Domine quis |
| | (a) | Posuisti domine super caput eius |
| | (p) | Domine in v'. |
| | Corona aurea super caput eius. Expressa signo sanctitatis. | |
| | (r) | [H]ic est vere martyr qui pro christi |
| 232v | (v) | Iustum deduxit dominus per vias |
| | (r) | [G]loria et honore coronasti eum |
| 233r | (v) | Posuisti domine super caput eius |
| | (r) | [P]osuisti domine super caput eius |
| | (v) | Desiderium anime eius tribuisti |
| 233v | Ad laud. (a) | Qui me confessus fuerit |
| | (a) | Qui sequitur me non ambulat |
| | (a) | Qui michi ministrat me |
| 234r | a | Si quis michi ministraverit honorificabit |
| | a | Volo pater ut ubi ego sum |
| | Martir d'i. v. Magna est gloria eius in salutari tuo gloriam et magnum de ... po. | |
| | Bnd. a | Hic est vere martyr qui pro christi |
| 234v | (ad tertiam R.) Gloria et honore coronasti eum domine. Et constitueristi eum super opera manuum tuarum. (Sextam R.) Posuisti domine super caput eius. Coronam de lapide precioso. (Nonam R.) Corona aurea super caput eius (v) Expressa signo sanctitatis. Magna est gloria eius in salutari tuo: Gloriam et magnum decorem impones super eum. (In sec. vesp.) An. de lau. Ps. Beatus vir. Ps. Credidi. Ps. Ad dominum. Ps. Ad te le. Ps. De profundis. Hymn. Martir. V. Gloria et honore. | |
| | | [H]is est vir qui non est derelictus |
| | (de martiribus) | |
| 235r | De apostolis ad vesperas ps. et an. fer. Hymn. Exultet. V. In omnem terram. Mgt. an. Ecce | |

| | | |
|------|--|---|
| | ego mitto. ut infra. Si fuerit festum duplex ps. an. Ecce ego mitto. ut infra. | |
| | | Ecce ego mitto vos sicut |
| | | Qui sunt hii qui ut nubes volant |
| | | Dorsa eorum plena oculis |
| 235v | <i>Hymn.</i> Exultet celum. v. In omnem terram exivit sonus eorum. | |
| | | Isti sunt viri sancti quos elegit |
| | In utrisque vesperis | |
| | <i>Ad ... an.</i> | Ecce ego iohannes vidi ostium apertum |
| 236r | Quando te deum dicitur | |
| | | Regem apostolorum/martirum/confessorum/virginum/dominum |
| | Hymn. Eterna christi. Ferialibus diebus quando Te deum non dicitur. | |
| | <i>Invit.</i> | Regem apostolorum/martirum/confessorum/virginum/dominum |
| | <i>In 1° no. a</i> | In omnem terram exivit sonus |
| 236v | (p) | Celi enarrat. |
| | (a) | Clamaverunt iusti et dominus |
| | (p) | Benedicam. |
| | (a) | Constitues eos principes super |
| | (p) | Eructa. |
| | v. In omnem terram exi ^t sonus eorum. Et in fines. | |
| | r | Ecce ego mitto vos sicut oves in |
| 237r | (v) | Dum lucem habetis credite |
| | (r) | Tollite iugum meum super |
| | (v) | Et invenietis requiem animabus |
| | (r) | Dum steteritis ante reges et |
| 237v | (v) | Non enim vos estis qui |
| | <i>In 2o no. a</i> | Principes populorum congregati sunt |
| | (p) | Omnes gentes |
| | a | Dedisti hereditatem timentibus nomen |
| | (p) | Exaudi deus dep. |
| 238r | (a) | Ammiciaverunt opera dei et |
| | (p) | Exaudi deus or'. |
| | Constitues eos principes | |
| | r | Vidi coniunctos viros habentes |
| | (v) | Vidi angelum dei volantem |
| | r | Isti sunt triumphatores et |
| | (v) | Isti sunt qui venerunt |
| | r | Isti sunt qui viventes |
| 239r | (v) | In omnem terram xivit |
| | | Gloria patri |
| | <i>In 3o no. a</i> | Exaltabuntur cornua iusti all'a |
| | (p) | Confitebimur. |
| | (a) | Lux orta est iusto all'a |
| | (p) | Dominus regt. ex. t' |
| | (a) | Lux orta est iusto et |
| 239v | (a) | Custodiebant testimonia eius et |
| | (p) | Dominus regt. irras. |
| | Nimis honorati sunt amici tui. | |
| | r | Isti sunt viri sancti quos |
| | (v) | In omnem terram exivit |

| | | |
|------|--|-------------------------------------|
| 240r | <i>r</i> | Fuerunt sine querela ante dominum |
| | (v) | Tradiderunt corpora sua propter |
| | <i>r</i> | Cives apostolorum et domestici |
| 240v | (v) | Venientes autem venient cum |
| | | Gloria patri |
| | <i>Ad laud. a</i> | Hoc est preceptum meum |
| | (p) | Dominus regt. |
| | (a) | Maiorem caritatem nemo habet |
| 241r | (p) | Iubilate. |
| | (a) | Vos amici mei estis si |
| | (p) | Deus deus meus |
| | (a) | Beati mundo corde quoniam ipsi deum |
| | (p) | Benedicite omnia |
| | (a) | Inpatientia ura possidebitis animas |
| | (p) | Laudate dominum |
| | Annunciaverunt opera dei. Et facta intellexert. (hymn.) Exultet celum. | |
| | <i>Ad bnd. a</i> | Dum steteritis ante reges |
| 241v | Ad primam et ad alias horas an. de lau. Nota quod in duplicibus festis dicuntur R. cum all'a. <i>Tertiam R.</i> In omnem terram exivit sonus eorum. Et in fines orbis terre verba eorum. Gloria patri. <i>Sextam R.</i> Constitues eos principes super omnem terram. Memores erunt nominis tui domine. Gloria. <i>Nonam.</i> Nimis honorati sunt amici tui deus. v. Nimis confortatus est principatus eorum. Gloria. Annunciaverunt opera dei. Et facta. | |
| | <i>In sec. vesp. a</i> | Iuravit dominus et non penitebit |
| | (p) | Dixit dominus |
| | (a) | Collocet eum dominus cum |
| | (p) | Laudate pueri |
| | (a) | Dirupisti domine vincula mea |
| | (p) | Credidi. |
| | (a) | Euntes ibant et flebant |
| | (p) | In convertendo |
| | (a) | Confortatus est principatus eorum |
| 242r | (p) | |
| | <i>Hymn.</i> Exultet celum. v. In omnem terram exivit sonus eorum. | |
| | <i>Ad mgt. a</i> | Beati eritis cum vos oderint |
| | <i>De ewangelistis.</i> Per totum ut supra de apostolis. Sed in utrisque vesperis ad mgt. an. Ecce ego iohannes. <i>Hymn.</i> Rex gloriose. v. Exultent iusti in conspicu dei. | |
| | <i>In martiribus. ad vesp. ps. et a. fer.</i> | Certamen magnum habuerunt sancti |
| 242v | Si fuerit duplex festum super ps. a. Certamen magnum. R. Isti sunt sancti. (hymn.) Exultent | |

| | | |
|-------|---|-------------------------------------|
| | iusti. Ad mgt. a. Gaudent in ce'. ut supra de omnibus sanctis. | |
| | <i>Invit.</i> Regem martirum. | |
| | <i>In 1o no. a</i> | Secus decursus aquarum plantavit |
| | (p) | Beatus vir |
| | (a) | Via iustorum rectam facta |
| | (p) | Quare fre. |
| | (a) | Ecce merces sanctorum copiosa |
| | (p) | Domine quid |
| | Letamini in domino et exult. iusti. | |
| | r | Absterget deus omnem lacrimam |
| 243r | (v) | Non esurient neque sicient |
| | r | Viri sancti gloriosum sanguinem |
| 243v | (v) | Unus spiritus et una fides |
| | (r) | Tradiderunt corpora sua propter |
| | (v) | Isti sunt qui venerunt |
| 243ar | | Gloria patri |
| | <i>In 2o no. a</i> | Dabo sanctis meis locum |
| | (p) | Domine quis ha. |
| | (a) | Sanctis qui in terra sunt |
| | (p) | Conserva. |
| | (a) | Hec est generatio querentium |
| | (p) | Domini est t'. |
| | <i>Hymn.</i> Exultent iusti in conspectu dei. Et delec. | |
| | r | Sancti tui domine mirabile |
| 243av | (v) | Victricem manum tuam laudaverunt |
| | (r) | Verbera carnificum non timuerunt |
| 244r | (v) | Tradiderunt corpora sua propter |
| | r | Hec est vera frater |
| | (v) | Ecce quam bonum et quam iocundum |
| 244v | | Gloria patri |
| | (In 3o no. a) | Iusti autem in perpetuum vivent |
| | (p) | Exultate. |
| | (a) | Beati quos elegisti domine |
| | (p) | Te decet |
| | (a) | Vindica domine sanguinem sanctorum |
| | (p) | Deus venerunt |
| | Iusti autem in perpetuum vivent. | |
| | (r) | Sancti mei qui in isto |
| 245r | (v) | Venite benedicti patris me |
| | r | In circuitu tuo domine lumen |
| | (v) | Magnus dominus et laudabilis |
| 245v | (r) | Isti sunt sancti qui pro testamento |
| | (v) | Tradiderunt corpora sua propter |
| | | Gloria patri |
| 246r | (ad laud. a) | Omnes sancti quanta passi |
| | (a) | Cum palмam ad regna |
| | (a) | Corpora sanctorum in pace |
| | (a) | Martires domine domino |
| | (a) | Martirum chorus laudate dominum |
| 246v | Hymn. Sanctorum meritis. V. Gloriosus deus in sanctis suis. | |
| | <i>Ad bnd. a</i> | Absterget deus omnem lacrimam |
| | <i>Tertiam R.</i> Letamini in domino et exultate iusti. v. Et gloriarnini omnes recti corde. <i>Sextam R.</i> | |

| | | |
|------|---|---|
| | Exultent iusti in conspectu dei. Et delectentur in letitia. <i>Nonam</i> <i>R.</i> Iusti autem in perpetuum vivent. Et apud dominum est merces eorum. <i>v.</i> Gloriosus deus in sanctis suis. Mirabilis in maiestate sua. <i>In sec. vesp.</i> super ps. fer. | |
| | <i>A</i> | Imanu (??) dei sunt et non tanget |
| | (<i>a</i>) | Si coronam hominibus tormenta |
| 247r | (<i>a</i>) | Sanctorum velut aquile inventus |
| | (<i>a</i>) | Tamquam aurum in fornace |
| | (<i>a</i>) | Sancti per fidem vicerunt |
| | (Hymn. Rex gloriose. V. Exultent iusti.) | |
| | (<i>Mgt.</i>) | Sanctum est verum lumen |
| | <i>De uno confessore et pontifice.</i> Ad vesp. an. et ps. fer. Hymn. Iste confess. V. Amavit eum dominus et ornavit eum. Stola glorie induit eum. | |
| | <i>Mgt. (a)</i> | Iste homo ab adolescentia sue |
| 248r | Si fuit duplex super ps. an. Isto ho. R. Sint lumbi. | |
| | Hymn. Iste confess. V. Ora pro nobis beate N. | |
| | <i>Mgt. (a)</i> | Iste est qui ante deum magnas |
| | Invit. Regem confessorum. Hymn. Ihesu redemptor. | |
| | (<i>in 1o no. a</i>) | Beatus vir qui in lege |
| | (<i>p</i>) | Beatus vir |
| | (<i>a</i>) | Beatus iste sanctus qui confisus |
| 248v | (<i>p</i>) | Quare fre. |
| | (<i>a</i>) | Tu es gloria mea tu es |
| | (<i>p</i>) | Domine quid |
| | <i>v.</i> Iustus germinabit sicut lilyum ; Et florebit in eternum ante dominum. | |
| | <i>r</i> | Euge serve bone et fidelis |
| 249r | (<i>v</i>) | Domine quinque talenta tradidisti |
| | (<i>r</i>) | Ecce sacerdos magnus qui in |
| | (<i>v</i>) | Benedictionem omnium gentium dedit |
| 249v | <i>r</i> | Iuravit dominus et non penitebit |
| | (<i>v</i>) | Dixit dominus domino meo sede |
| | <i>In 2° no. a</i> | Invocantum exaudivit dominus sanctum |
| 250r | (<i>p</i>) | Cum invocarem |
| | (<i>a</i>) | Letentur omnes qui sperant in te domine |
| | (<i>p</i>) | Verba mea |
| | (<i>a</i>) | Domine dominus noster quam ammirabile |
| 250v | (<i>p</i>) | Ipsum. |
| | <i>v.</i> Amavit eum dominus et or. | |
| | <i>r</i> | Posui adiutorium super potentem |
| | (<i>v</i>) | Inveni david servum meum |
| | <i>r</i> | Iste est qui ante deum |
| 251r | (<i>v</i>) | Iste est qui contempsit |
| | (<i>r</i>) | Amavit eum dominus et ornavit |
| | (<i>v</i>) | Induit eum dominus loricam |
| 251v | <i>In 3o no. a</i> | Domine iste sanctus habitabit in |
| | (<i>p</i>) | Domine quis ha. |

| | | |
|------|---|---|
| | <i>a</i> | Vitam petuit a te tribuisti |
| | (<i>p</i>) | Domine in v'. |
| | <i>a</i> | Hic accipiet benedictionem a domino |
| 252r | (<i>p</i>) | Domini est t'. |
| | Magnificavit eum in conspectu regum. Et de ^t illi coronam glorie. | |
| | (<i>r</i>) | Iste homo perfecit omnia que |
| | (<i>v</i>) | Iustum deduxit dominus per |
| 252v | (<i>r</i>) | Iste homo ab adolescentia |
| | (<i>v</i>) | Ecce homo sine querela verus |
| | (<i>r</i>) | Sint lumbi vestri precincti |
| 253r | (<i>v</i>) | Vigilate ergo quia nescitis Gloria patri |
| | <i>Ad laud. a</i> | Ecce sacerdos magnus qui in |
| 253v | (<i>a</i>) | Non est inventus similis illi |
| | <i>a</i> | Ideo iureirando fecit illum |
| | (<i>a</i>) | Benedictionem omnium gentium dedit |
| | <i>a</i> | Statuit illi testamentum et |
| 254r | Hymn. Iste confess. V. Iustus ut palma floreb. ; Sicut cedrus libani multiplicabitur. vel. V. Ora pro nobis beate N. | |
| | <i>Ad bnd. a</i> | Sacerdos et pontifex et virtutum |
| | <i>Ad tertiam R.</i> Iustus germinabit. sicut lilium. v. Et florebit in eternum an. dominum. <i>Sextam R.</i> Amavit eum dominus et ornavit eum. v. Stola glorie induit eum. <i>Nonam R.</i> Magnificavit eum in conspectu regum. Et dedit illi coronam glorie. (<i>v</i>). Iustus ut palma florebit. <i>vel</i> . V. Ora pro nobis b. N. <i>In sec. vesp.</i> Super ps. fer. an. Ecce sacerdos. cum cet'. Hymn. Iste confess. In duplicitibus. V. Ora pro nobis. Ad mgt. an. Iste est qui an. de. In simplicibus. v. Amavit eum dominus et ornavit. | |
| | <i>Ad mgt. a</i> | Hic vir despiciens mundum et |
| | <i>De uno confessore non pontifice.</i> Ad vesp. omnia ut supra de uno conf. et pont. Sed in duplice festo R. Iustum deduxit. Ad matut. Invit. Hymn. et an. ut supra. In 1° no. R. Euge serve. ut supra. R. Iustus germinabit. Requie de uno martire. R. Iste cognovit. Requie de uno martire. In 2o no. R. ut supra. In 3° no. R. Iste homo perfecit. ut supra. R. Iste homo ab adolescentia. ut. supra. | |
| 254v | <i>r</i> | Iustum deduxit dominus per vias |
| | (<i>v</i>) | Immortalis est enim memoria |
| | | Gloria patri |
| 255r | <i>Ad laud. a</i> | Domine quinque talenta tradidisti |

| | | |
|------|--|--|
| | (a) | Quinque michi domine talenta |
| | a | Euge serve bone in |
| | a | Serve bone et fidelis |
| | a | In pauca fuisti fidelis supra |
| 255v | Hymn. Iste confess. V. Iustus ut palma. vel. V. Ora pro nobis. | |
| | Bnd. a | Euge serve bone et fidelis |
| | Ad horas R. ut supra de uno confess. (<i>In sec. vesp.</i>) super ps. fer. an. Domine quinque. cum cet'. Hymn. Iste confess. In duplicitibus V. Ora pro nobis. Ad mgt. a. Iste est qui ante deum. in symplicibus. V. Amavit eum. | |
| | (Mgt.) | Amavit eum dominus et ornavit |
| | Ad vesp. an. et ps. fer. Hymn. Ihesu corona. V. Specie. | |
| | [com. 1 virg.?] (Mgt.) | Simile est enim regnum celorum |
| 256r | Si fuerit duplex festum super ps. an. O quam pulchra ut infra in 1o no. R. Regnum mundi. Cetera ut supra. Invitat. Regem virginum. Hymn. Virginis proles. Sed de una virgine non martire. Hymn. Huius obcentu(??). | |
| | <i>In 1o no. a</i> | O quam pulchra est casta |
| | (p)? | Evovae |
| | (a) | Veni electa mea et ponam in te thronum |
| | (p) | Celi en'. |
| | (a) | Ante thorum huius virginis |
| | (p) | Domini est t'. |
| | v. Specie tua et pulchrit. | |
| | r | Veni sponsa christi accipe |
| 256v | (v) | Veni electa mea et ponam |
| | (r) | Veni electa mea et ponam |
| | (v) | Specie tua et pulchritudine tua |
| 257r | r | Hec est virgo sapiens quam |
| | (v) | Media nocte clamor factus est |
| | <i>In 2o no. a</i> | Specie tua et pulchritudine |
| 257v | (p) ? | Evovae |
| | (a) | Adiuvit eam deus vultu |
| | (p) | Deus noster re. |
| | (a) | Veniente sposo prudens virgo |
| | (p) | Fundamenta. |
| | Adiuvit eam deus vultu suo. | |
| | (r) | Diffusa est gratia in |
| | (v) | Dilexisti iustitiam et odisti |
| 258r | (r) | Specie tua et pulchritudine |
| | (v) | Propter vertitatem et mansuetudinem |
| | (r) | Propter vertitatem et mansuetudinem |
| | (v) | Audi filia et vide et [et] inclina |
| 258v | (In 3o no. a) | Hec est que nescivit thorum |
| | (p) | Cantate i |
| | (a) | Inventa bona margarita dedit |
| | (p) | Dominus reg. ex. |
| | (a) | Media nocte clamor factus |
| | (p) | Cantate ii |

| | | |
|------|--|---|
| | Diffusa est gratia in labiis. | |
| | (r) | Dilexisti iustitiam et odisti |
| 259r | (v) | Dif. est gra. |
| | (r) | Audi filia et vide et inclina |
| | (v) | Induit te dominus vestimento salutis |
| 259v | (r) | Regnum mundi et omnem ornatum |
| | (v) | Eructavit cor meum verbum |
| | | Gloria patri |
| | (Ad laud. a) | Hec est virgo sapiens et una |
| 260r | (a) | Hec est virgo sapiens quam dominus |
| | (a) | Media nocte clamor factus |
| | (a) | Prudentes virginis aptate lampades |
| | (a) | Tunc surrexerunt omnes virginis |
| | Hymn. Ihesu corona. V. Elegit eam. | |
| | Bnd. a | Veni sponsa christi accipe |
| 260v | <i>Tertiam R.</i> Specie tua et pulchr. Intende prospere procede et reg. <i>Sextam R.</i> Adiuvit eam deus vultu suo. Deus in medio eius non commovebitur. <i>Nonam R.</i> Diffusa est gratia. Propterea benedixit te deus in eternum (v). Elegit eam deus et preelegit eam; Et inhabitare eam facit in tabernaculo suo. <i>In sec. vesp.</i> Super ps. fer. a. de lau. Hymn. Ihesu corona. V. Specie tua. | |
| | (Mgt.) | Veni electa mea et ponam |
| | <i>(Lange spatie) [com. plur. virg. ?] Ad vesp. super ps. an.</i> Insignes hec sola. ut infra in 1o no. R. Innumerabilis. Hymn. Ihesu corona. V. Adducentur regi virginis post eam. | |
| | (Mgt. a) | Simile est regnum celorum decem |
| 261r | Invit. Regem virginum. Hymn. Rex gloriose. | |
| | (In 1° no. a) | Insignes sponse christi a pueri |
| | (p) | Domine dominus noster |
| | (a) | Ipse vero integratatem pudicicie domino |
| | (p) | Celi en'. |
| | (a) | Quarum mentium inhabitator est |
| | (p) | Domini est t'. |
| | V. Letamini in domino et exultate. | |
| | (r) | Audivi vocem celo venientem |
| 261v | (v) | Media nocte clamor factus |
| | (r) | Feliciter virginis vincunt mundum |
| | (v) | Beate de prelio redeunt ac |
| 262r | (r) | Media nocte clamor factus |
| | (v) | Fatue autem non sumpserunt |
| | (in 2° no. a) | Sacratissime virginitas deo disponente |
| 262v | (p) | Eructavit. |
| | (a) | Igitur dum nimis hanc |
| | (p) | Deus noster re. |
| | (a) | Una etenim fides sanctas |
| | (p) | Fundamenta. |
| | (v) | Exultent iusti in conspectu. |

| | | |
|------|---|--|
| | (r) | Offerentur regi virgines domino |
| 263r | (v) | Adducentur in templum regi |
| | (r) | Has virgines et fidei et corporis |
| | (v) | Nomen ergo sempiternum dabit |
| | (r) | Quinque prudentes virgines ac |
| 263v | (v) | Tunc surrexerunt omnes virgines |
| | (in 3o no. a) | H[ae] sunt que non nubunt |
| | (p) | Cantate i |
| 264r | (a) | Ideo laudabilis virginitas quia |
| | (p) | Dominus reg. ex. |
| | (a) | Merito mirantur que angelis |
| | (p) | Cantate ii |
| | Iusti autem in perpetuum. | |
| | (r) | Simile est regnum celorum decem |
| | (v) | Prudentes virgines acceperunt oleum |
| 264v | (r) | Innumerabilis virginum chorus |
| | (v) | Ecce florentem mundum mentis |
| | (r) | Iste sunt virgines que ecclesiastica |
| 265r | (v) | Harum est sequi agnum |
| | (laud. a) | Media nocte clamor factus |
| | (a) | Prudentes virgines aptate lampedes |
| 265v | (a) | Tunc surrexerunt omnes virgines |
| | (a) | Virgines dominum domino benedicite |
| | (a) | Virginum chorus laudate dominum |
| | Hymn. Ihesu corona virginum (v.) Adducentur r. v. p. e. Proxime e. | |
| | Bnd. a | Quinque prudenter virgines acceperunt |
| 266r | Ad horas an. de lau. R. Letamini. cum cet'. ut supra de martiribus. (<i>In sec. vesp.</i>) an. de lau. ps. fer. Hymn. Ihesu corona. V. Adducentur regi virgines post eam; Proxime eius afferentur tibi. | |
| | [mgt.a] | Isti [iste] sunt prudentes virgines que |
| | [begin van.. ??] | Ista est speciosa inter filias iherusalem viderunt |
| 266v | Hymn. Ave maris stella. V. Post partum. | |
| | | Sancta maria succurre miseris |
| | Si tm d'r suffragium. an. Alma redemptoris. Require in psalte'o. Ad compl. super ps. an. Cum iocunditate. Hymn. Fit porta. | |
| | (nunc dim.) | Glorificamus te dei genitrix quia |
| | (invit.) | In honore beatissime marie semper |
| | Hymn. Quem terra pontus. In noct. an. Ecce tu pulchra. cum cet'. in conceptione. | |
| 267r | (r)? | Sancta et immaculata virginitas |
| | (v)? | Benedicta tu in mulieribus |
| | (r)? | Felix namque es sacra |
| 267v | (v)? | Ora pro populo interveni |
| | (r)? | Christi virgo dilectissima |
| | (v)? | Quoniam peccatorum mole premimur |
| 268r | | Gloria patri |
| | Te deum dicitur. | |

| | | |
|------|---|---|
| | (Laud.) | O ammirabile commercium creator |
| | Hymn. O gloriosa domina. V. Post partum. | |
| | (Bnd.) | Sub tuam protectionem confugimus |
| 268v | Ad horas. Hymn. Iam lucis. cum cet'. Cum nota. O gloriosa domina. Sed in fine maria mater et gloria tibi domine. | |
| | <i>Ad primam a.</i> | Quando natus es ineffabiliter |
| | R. Christe fili de. V. Qui natus es de virgine. | |
| | <i>Tertiam a.</i> | Rubum quem viderat moyse |
| 269r | R. Specie tua et pulchra | |
| | <i>Sextam (a)</i> | Germinabit radix yesse orta |
| | R. Adiuvat eam deus vultu suo. | |
| | <i>Nonam (a)</i> | Ecce maria genuit nobis |
| | R. Diffusa. V. Post partum. R. infra post Te deum. Suffra. dicendi ab oct. penthecostes usque ad adventu domini. | |
| | (<i>De sancta cruce. Ad vesp. a.</i>) | Adoremus crucis signaculum per |
| | [NB: onder aan de blz.: <i>reclamant:</i> In commemoratione beate marie ab. oct. epyphanie ad purifica.] | |
| 269v | V. Omnis terra adoret te et psallat tibi Psalmum dicat nomini tuo domine. | |
| | (<i>De domina nostra</i>) | Sancta maria virgo intercede pro toto |
| | V. Post partum virgo. | |
| | [<i>augustinus?</i>] | Letare mater nostra iherusalem |
| | V. Ora pro nobis pie pater augustine; Ut digni efficiamur promissione christi. | |
| | | Sancti dei omnes intercedite pro |
| 270r | V. Letamini in domino et exultate iusta; Et gloriamini omnes recti corde. | |
| | (<i>de sancta cruce (?). ad matut. a.</i>) | Per signum crucis de inimicis nostris |
| | V. Omnis terra. | |
| | | Alma virgo maria que |
| | V. Post partum. | |
| | | Factus augustinus presbiter monasterium |
| | V. Ora pro nobis pie pater. | |
| | (<i>De omnibus sanctis</i>) | |
| 270v | | Te deum... |
| 272v | [<i>lange spatie</i>] Ad vesp. super ps. de beata virgine. (a) Rubum quem vi. (Hymn.) Enixa est pu. (v) Post partum. (mgt.) Beatus vent'. (compl.) Ut in precedenti commemoratione. (ad matut. invit.) In honore beatissime. ut supra. (hymn.) Quem terra. (In noct. a.) Benedicta tu. cum cet'. ut supra in purificatione. Ps. de una virgine. (v) Specie tua. (...) | |

| | | |
|------|--|--|
| | Congratulamini (...) Beata etvenerabil'. (...) Confirmatum est. ut supra de nativitate domini. In hystoria. Benedictus. Te deum. (laud.) O ammirabile. Hec sola. (hymn.) O gloriosa. Post partum. (Bnd.) Sancta et immaculata. (Primam) Quando natus es. ut supra. (R) Christe fili dei ... Qui natus es de virgine. (Tertiam) Rubum (R) Specie tua. (Sextam) Germinavit. (R) Adiuvabit. (Nonam) Ecce maria. (R) Diffusa. (v) Post partum. | |
| | [NB : onderaan blz. reclamant : In commemoratione beate marie ab epyphanie usque ad purificatione.] | [O ?] lampas ardens in virtute |
| 273r | In festo sancti anthonii. | Dies ista celebris nostris orta |
| | <i>r</i> | Sancte anthonii christi confessor audi |
| 273v | <i>v</i> | O sancte anthonii sidus aureum domini gratia |
| | | Gloria patri |
| | (Hymn. ?) | Urbs beata viennensis (et) beatus populus |
| 274r | <i>v</i> | Ora pro nobis |
| | <i>Ad mgt. a</i> | Agnificemus dominum qui beatum anthonium |
| 274v | <i>Ad compl. hymn.</i> | Anthoni pro meritis eiusque gestis |
| | | Da patris anthonii meritis nos christe |
| 275r | <i>Ad laud. a</i> | Bonum egipto medicum christus indulserat |
| | <i>P</i> | Dominus reg. |
| | <i>a</i> | Semper hylarem faciem gerens |
| 275v | <i>p</i> | Iubilate. |
| | <i>a</i> | Clamabat quedam mulier ad |
| | <i>p</i> | Deus deus meus |
| | <i>a</i> | Benedictus deus qui dat omnibus |
| | (p)? | Evovae |
| | <i>a</i> | Equalitatem propositi iugiter tenens |
| 276r | (p) | Laudate. |
| | <i>Hymn.</i> Urbs beata. <i>V.</i> Ora pro nobis. <i>Ad bnd. a.</i> Post paucos dies gloriosus anthonius. cum in cummodum(?) non mediocre senilia membra pulsaret ego inq ^t filioli patrum nostrorum gradior viam iam dominus me invitat iam cupio(?) videre celestia. Ad alias horas. <i>Hymn.</i> Cotidiani. <i>An.</i> de laud. <i>R.</i> in communi. <i>In sec. vesp.</i> <i>R.</i> dum mig. | |
| | <i>Ad mgt. a</i> | O lampas ardens in virtute o |
| 276v | [?? = mgt.a. Annae ??] | O radix viva mire pietatis oliva |
| 277r | | Dum migraret gloriosus pauperibus |
| | <i>v</i> | Vos autem cilici nu(?) servate vestimentum |
| | | Gloria patri |